Przyktad 3. Z zaznaczeniem wyjscia w celu oddania krwi - honorowi dawcy krwi oraz wyjscia w sprawach osobistych

KARTA MIESIECZNEJ EWIDENCJI CZASU PRACY PRACOWNIKA NIEBEDACEGO NAUCZYCIELEM AKADEMICKIM

Imie i nazwisko: Jan Nowak
Jednostka: Wydziat ...
Miesigc: PAZDZIERNIK 2019 r. 23 dni * 8 godzin = 184 godziny
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Godzina zakonczenia pracy
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Liczba godzin przepracowanych
w danym dniu

8

8

8

8

9

8

8
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181

Liczba godzin przepracowanych
na Il zmianie — 10%

Liczba godzin przepracowanych
W porze nochej — 20%

Liczba godzin nadliczbowych 50%

Liczba godzin nadliczbowych
100%

Dni wolne od pracy wraz
z oznaczeniem ich udzielenia
(Dws, Dwn, Dws, X)

Rodzaj zwolnienia od pracy

Oo

Wymiar zwolnienia od pracy

w

Rodzaj innych usprawiedliwionych
nieobecnosci

Wymiar innej usprawiedliwionej
nieobecnosci

Wymiar nieusprawiedliwionej
nieobecnosci

K — wyjscie pracownika w celu oddania krwi
Wo — przypadku wyjs¢ osobistych pracownik wypetnia rowniez zaltacznik nr 14
Wo — 0o = 0 WyjScie w sprawie 0sobistej, ktore zostato odpracowane

(podpis pracownika)

(pieczec i podpis przelozonego)







